1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.03.2025                                                                                                         № 458
г. Новоалтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 03.10.2019 № 1695

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска
от 03.10.2019 № 1695 «Об оплате труда работников информационного-методического кабинета и хозяйственно - эксплуатационной службы Комитета по образованию» следующие изменения:
1.1. приложение 1 к постановлению Администрации города Новоалтайска изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. приложение 2 к постановлению Администрации города Новоалтайска изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.3. приложение 3 к постановлению Администрации города Новоалтайска изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее положение в Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Новоалтайска Н.Г. Ерохину.

Первый заместитель главы
Администрации города				   		                   С.И. Лисовский

Приложение 1
к постановлению Администрации города от 05.03.2025  № 458

«Приложение 1
к постановлению Администрации города от 03.10.2019  № 1695

Должностные оклады руководителей и служащих
информационно-методического кабинета и хозяйственно-эксплуатационной службы Комитета по образованию Администрации города Новоалтайска

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Руководитель ИМК
	13376

	Руководитель ХЭС
	13291

	Методист
	10701

	Педагог-психолог
	10701

».

Приложение 2
к постановлению Администрации города от 05.03.2025  № 458

«Приложение 2
к постановлению Администрации города  от 03.10.2019  № 1695

Должностные оклады служащих,
осуществляющих техническое обеспечение деятельности ИМК и ХЭС
Комитета по образованию Администрации города Новоалтайска

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Программист, оператор ИВТ
	8743

».

Приложение 3
к постановлению Администрации города от 05.03.2025  № 458

«Приложение 3
к постановлению Администрации города от 03.10.2019  № 1695

Должностные оклады рабочих, технических исполнителей ИМК и ХЭС
 Комитета по образованию Администрации города Новоалтайска

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Инженер, вахтер, рабочий по обслуживанию зданий, дворник, уборщик служебных помещений
	8324

	Водитель, механик
	8743

».

image1.png

image2.png